
Bezirk Ostwestfalen/Lippe Pokal 2023/24

Pokal Herren 1. Bezirksklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Finale findet am Sonntag 21.01.2024 um 11:00 Uhr in Brakel statt.

Spielleiter-Kontakt: Masur, Rene, Mobil: 0151-40559834, www.ttv-lage.de, r.masur@ttv-lage.de, rene.masur@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.01.2024 11:00 15 TuS Bad Driburg II TV Riesel 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

05.01.2024
05.01.2024

20:30
22:00 v

13
14

TuS Bad Driburg II
TuS Helpup II

SV Bergheim II
TV Riesel

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

05.01.2024
05.01.2024
05.01.2024
05.01.2024

19:30
19:30
19:30
19:30

9
10
11
12

DJK Nieheim
SV Bergheim II
TTV Höxter III
TV Riesel

TuS Bad Driburg II
SV Vörden II
TuS Helpup II
TSV Elbrinxen

0:4
4:0
2:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mi.

08.12.2023
08.12.2023
13.12.2023

20:00
20:00
20:00 v

1
2
3

TuS Helpup II
VfL Lüerdissen II
TSV Elbrinxen

VfL Lüerdissen
DJK Nieheim
TTG Lemgo II

4:0 W
0:4 W
4:0 W

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TuS Bad Driburg II
TTV Höxter III
SV Bergheim II
TV Riesel
SV Vörden II

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.06.2024 01:12 | Seite 1 von 1


