Bezirk Ostwestfalen/Lippe Pokal 2023/24

Pokal Herren 1. Bezirksklasse

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Finale findet am Sonntag 21.01.2024 um 11:00 Uhr in Brakel statt.

Spielleiter-Kontakt: Masur, Rene, Mobil: 0151-40559834, www.ttv-lage.de, r.masur@ttv-lage.de, rene.masur@wttv.de

⊏:	 1~

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 21.01.2024 11:00	15	TuS Bad Driburg II	TV Riesel	4:0
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 05.01.2024 20:30	13	TuS Bad Driburg II	SV Bergheim II	4:1
Fr. 05.01.2024 22:00 v	14	TuS Helpup II	TV Riesel	1:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 05.01.2024 19:30	9	DJK Nieheim	TuS Bad Driburg II	0:4
Fr. 05.01.2024 19:30	10	SV Bergheim II	SV Vörden II	4:0
Fr. 05.01.2024 19:30	11	TTV Höxter III	TuS Helpup II	2:4
Fr. 05.01.2024 19:30	12	TV Riesel	TSV Elbrinxen	4:1
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 08.12.2023 20:00	1	TuS Helpup II	VfL Lüerdissen	4:0 W
Fr. 08.12.2023 20:00	2	VfL Lüerdissen II	DJK Nieheim	0:4 W
Mi. 13.12.2023 20:00 v	3	TSV Elbrinxen	TTG Lemgo II	4:0 W

Freilose Achtelfinale

TuS Bad Driburg II TTV Höxter III SV Bergheim II TV Riesel SV Vörden II